ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«БАГРАТИОНОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

г. Багратионовск.

14 января 2019 года                                                                          №  5

      Во исполнении Федерального закона № 53-ФЗ от 28.03.1998 года «О воинской обязанности и военной службе»,  Постановления Правительства РФ № 663 от 11 ноября 2006 года «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан РФ» и ст. 8, 40, 42 Устава муниципального образовании, а также согласно приказа Министерства здравоохранения Калининградской области № 677 от 30.11.2018 года «О медицинском освидетельствовании граждан, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать в Отдел военного комиссариата Калининградской области в г. Багратионовске  для медицинского освидетельствования граждан, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в 2019 году:   15.01.2019., 22.01.2019.,2 9.01.2019., 12.02.2019  года  следующих специалистов:

1) Рыжман В.А. – врач-стоматолог, с возвратом к основному месту   работы;

    2) Булич Н.И. – врач-офтальмолог с возвратом к основному месту работы;

    3) Гадирова С.А. – медицинская сестра  врача-офтальмолога с возвратом к основному месту работы;

    4)  Кузнецова Л.А.- врач - невролог, с возвратом к основному месту ;

     5) Шарипов И.Р. – врач-хирург, с возвратом к основному месту работы;

6) Менякина Н.В. – врач-педиатр, с возвратом к основному месту работы;

7) Птичкина Е. – медицинская сестра врача-педиатра, с  возвратом   к

основному месту работы.

     8) Алексеева  Р.И. - врач дерматолог

     9) Ковалева А.В - регистратор антропометрического кабинета, с возвратом к основному месту работы;

10)Лесик С.Н.- врач психиатр

4. Командировать в  г.Правдинск для медицинского освидетельствования граждан, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в 2019 году

1)врача-окулиста Булич  Н.И.

2) врача дерматолога Алексееву Р.И.

16.01.2019.,23.01.2019., 30.01.2019.

5. Всем службам до 15.01.2019 года представить в военный комиссариат района диспансерные и амбулаторные карты (Ф № 025/у и 025/у) и списки лиц, состоящих на диспансерном учете с инфекционными, венерическими заболеваниями, туберкулезом и нервно-психическими заболеваниями.

6. Старшей  медицинской сестре поликлинического отделения Дубасюк Т.А.  предоставить табель учета рабочего времени  в  РВК работников  в  бухгалтерию ГБУЗ КО «Багратионовская ЦРБ».

7. Заведующей клинико-диагностической лабораторией Лягун С. В. организовать проведение лабораторного обследования граждан по направлениям военкомата,  а также  предоставить заместителю главного врача по экономическим вопросам Бажиной Е.И. сведения о количестве выполненных лабораторных исследований по направлениям военкомата.

8. Медицинской сестре кабинета ЭКГ Кучиной З.Ф. организовать проведение  ЭКГ  обследования  граждан по направлениям военкомата, а также предоставить заместителю главного врача по экономическим вопросам Бажиной Е.И. сведения о количестве проведенных ЭКГ по направлениям военкомата.

9.  Заведующему рентгенологическим отделением

           Каримову Х. К. организовать проведение флюорообследования                     граждан по направлениям военкомата.

10. Заведующим терапевтическим отделением Носковой Т.В. и хирургическим отделением Грехову В.А.   в целях своевременного лечения и стационарного обследования  граждан  забронировать по 2 места стационарных коек.

11.  Заместителю главного врача по экономическим вопросам Бажиной Е.И. предоставить в РВК необходимые документы для оплаты медицинских услуг, предоставляемых ГБУЗ КО «Багратионовская ЦРБ» при проведении медицинского освидетельствования граждан, подлежащих призыву на военную службу.

12.  Бухгалтеру по заработной плате Тишулиной Г.Н. представить расчет средней заработной платы медицинского персонала откомандированного в РВК  за январь-февраль 2019 ,  а также за  дополнительные дни.

13.  Специалисту отдела кадров Рудь М.Н. довести приказ до всех задействованных в призывной комиссии лиц.

14.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                   А.А. Рудой